УПОЛНОМОЧВННЫИ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА
В САМАРСКОЙ ОЬЛДСТИ

п р иклз

Самара

10 февраля 2020 года N! 14

Об измененпи структуры я штатного распцсания
аппарата Уполномоченцого rrо правам человека в Самарской области

В соответствии с частями 4 и 5 статьи 23 Закона Самарской области <Об

Уполномоченном по правам человека в Самарской областп> N9 45-ГД от 24 ноября

2000 года, Разделом 4 Реестра должностей государственной гражданской слухбы

Самарской области, утвержденного Постановлением Губернатора Самарской области

от 11,10.2012 Ns 162 (О Peec' pe должностей государственной гражданской службы

Самарской области) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в структуру и штатное расписание

аппарата Уполномоченного по правам человека в Самарской области, утверхденные

приказом Уполномоченного по правам человека в Самарской области от 2З,12.2019

Ns57:

- искJlючить из состава отдела по организационным, правовым и общим

вопросам аппарата Уполномоченного по праваI4 чеповека в Самарской области

должность главного консультанта;

- включить в состав отдела по организациоIlItым, правовым и общим вопросам

аппарата Уполномоченного по правам человека в Самарской области должность

консультанта.

2. Установить следуюu]ую штатную структуру отдела по организационным,

правовым и общим вопросам аппарата Уполномоченного по правам человека в

Самарской области:

- начапьник отдела (l ед.);

- консультант (2 ед.);

- главныЙ специапист (2 ед).

3. Утвердить штатное расписание аппарата Уполномоченного по правам

человека в Саr.rарской области в редакции согласно Приложению No 2.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя аппарата Уполномоченного по праваI,1 человека в Самарской области

В.Н. Стрелкова.

Уполномоченный по правам
человека в Самарской области О.,Щ. Гальцова

tr

i+

с!

:(

9Е

й

9,dва
xgя!
йо

Fб
Ф

9

,=н

з
n

к

аЕ

Ёр
ЕеЕв
Ёх
i9

э
f,

"э
аi
Е:

я

е
9

69
рý.Е;

,2
,ý

aЕ

Ез

9х

Е
Е
9

li

9

Еа

55
тЕ

Е
х
Е

5
;9

:аЕе

Е

х

6:5:,:

956ý
Е

п9

aЁ

ь
9

Ез

зd

:е
ýэ]а

в

s

;

:о

.=яя

=li
*Ё

RI

Е]
flln
Е

-|

х'^'

ь

iЁ

е

U

L)
з
я

Fr

!-

3
42

ý

Е

оо

s

я

ý fiе

Ё .;

l Ф 9д

l
я
е

Е

a

о
)=о
9

з

о

tr
оЕ
)s
ъf
:(

о
о
:a

о
tr

е
в
3

Pz

в9

ёп

i

Е

р

3

а
Е

.5

яi:iЕ
9iЁ{
БёF$

Е9

i
s

в

i
в

с
в